
                                                        Uchwała  Nr III/13/2006
Rady Gminy Sadlinki

z dnia 28 grudnia 2006r.

w  sprawie  ustanowienia  zasad  na  jakich  przysługuje  dieta  przewodniczącym  organów 
wykonawczych jednostek pomocniczych. 

                     Na podstawie art.37 b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r, o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz.U. z 2001r. Nr 142,poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62,poz.558, Nr 
113, poz.984, Nr 153,poz.1271, Nr 214,poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, 
z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167,poz.1759, z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 
175, poz.1457, z 2006r. Nr 17, poz.128) uchwala się co następuje:

                                                                  § 1

Przewodniczącym  organów  wykonawczych  jednostek  pomocniczych  przysługuje  dieta  w 
wysokości:
a) sołectwo Białki                                                 176,-zł miesięcznie
b) sołectwo Okrągła Łąka                                     176,-zł miesięcznie
c) sołectwo Karpiny                                             176,-zł miesięcznie
d) sołectwo Bronisławowo                                   176,-zł miesięcznie
e) sołectwo Glina                                                  176,-zł miesięcznie
f) sołectwo Grabowo                                            176,-zł miesięcznie
g) sołectwo Kaniczki                                            176,-zł miesięcznie
h) sołectwo Nebrowo Małe                                  176,-zł miesięcznie
i) sołectwo Nebrowo Wielkie                               176,-zł miesięcznie
j) sołectwo Olszanica                                            176,-zł miesięcznie
k) sołectwo Rusinowo                                          176,-zł miesięcznie
l) sołectwo Sadlinki                                              198,-zł miesięcznie
ł) sołectwo Wiśliny                                               176,-zł miesięcznie

                                                                   § 1

Dieta wypłacana jest do 10 dnia miesiąca, po miesiącu za który przysługuje.

                                                                   § 2

1. Dieta przysługuje oddzielnie za każdy miesiąc kalendarzowy.
2. Jeżeli  przewodniczący  organu  wykonawczego  jednostki  pomocniczej  został  z  tej 

funkcji  odwołany  lub  wybrany  w  czasie  trwania  miesiąca,  dieta  przysługuje 
proporcjonalnie do okresu sprawowania funkcji w danym miesiącu.

                                                                  § 3

Traci moc uchwała Nr VII/39/99 Rady Gminy Sadlinki z dnia 23 lutego 1999r. w sprawie diet 
dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych.

                                                                                                     Przewodniczący Rady
                                                                                                            Jan Piskor


